Comité Técnico para el Otorgamiento de Becas de Estudio, Apoyos Económicos y Licencias con Goce de Sueldo (COTEBAL)

Dirección Técnica y de Promoción

Departamento de Apoyos y Becas "2020, Año de Leona Vicario, Benemérita Madre de la Patria" 175 Aniversario de la Escuela superior de Comercio y Administración 125 Aniversario de la Escuela Nacional de Medicina y Homeopatía 80 Aniversario del CECyt 6 "Miguel Othón de Mendizábal" 75 Aniversario de la Escuela Nacional de Biblioteconomía y Archivonomía

ACTA DE LA PRIMERA SESIÓN ORDINARIA CELEBRADA EL DÍA 8 DE ENERO DE 2020

Siendo las 10:00 horas del día 8 de enero de 2020, en la Sala de Juntas ubicada en el primer piso de la Secretaría Académica del Instituto Politécnico Nacional, se reunieron los integrantes del Comité Técnico para el Otorgamiento de Becas de Estudio, Apoyos Económicos y Licencias con Goce de Sueldo (COTEBAL), para analizar y evaluar las solicitudes de apoyos económicos de asistencia y publicación de artículos.

• En esta sesión no se presentaron para análisis y evaluación solicitudes de Apoyos Económicos para la Publicación de Artículos.

Dr. Jorge Toro González	Dr. Juan S. Aranda Barradas
Secretario Académico	Secretario de Investigación y Posgrado
Dr. Eleazar Lara Padilla	Mtro. José Juan Guzmán Camacho
Secretario de la COFAA-IPN	Abogado General
M. en C. Rosalba García Carrillo	Ing. Juan Manuel Velázquez Peto
Directora de Educación Media Superior	Director de Educación Superior





Comité Técnico para el Otorgamiento de Becas de Estudio, Apoyos Económicos y Licencias con Goce de Sueldo (COTEBAL)

Dirección Técnica y de Promoción

Departamento de Apoyos y Becas
"2020, Año de Leona Vicario, Benemérita Madre de la Patria"
175 Aniversario de la Escuela superior de Comercio y Administración
125 Aniversario de la Escuela Nacional de Medicina y Homeopatía
80 Aniversario del CECyt 6 "Miguel Othón de Mendizábal"
75 Aniversario de la Escuela Nacional de Biblioteconomía y Archivonomía

Dr. Luis Cuauhtémoc Gil Cisneros	Lic. Jaime A. Meneses Galván
Director de Posgrado	Director de Capital Humano
Mtro. Jorge Herrera Espinosa	M. en C. Santiago J. Reyes Herrera
Director de Programación y Presupuesto	Director de Relaciones Internacionales
Dra. Maricela Cuéllar Orozco	Claudio Matamoros Lara
Directora Técnica y de Promoción COFAA-IPN	Coordinador de Proyectos Especiales